a) Ed. Pr. *Ἀντιβαλλεῖν*, et ἔτερον pro ἔτερον, omissis τι, paucis remo σησιόν το ἄντα.

qui Sophoclem et Aristotelem proprios hujus verbi terminos confundisse, et ad accubitionem epularem transmutuisse notat. Hoc sensu, quem etiam Herodianus p. 441. negat huic verbo inesse, dixerunt Polyb. XIII, 6. Athen. VII. 35. 58. Basil. Ep. 409. 428. A. Grégor. Naz. Or. XIV. 268. B. eoque etiam aberrarunt librarii in Xen. Cyr. H. 2. 3. Nunnescium ύπο τῶν πολλῶν α μῆτις reddentem reprehendit Scaliger; quod improbandum est, inquit, ύπο τῶν πολλῶν usurpari dicitur, quod probandum, id ύπο τῶν πλειόνων. Ad haec Pauwius: „Frustra distinctiōnēm secretiorem inter τοὺς πολλούς et τοὺς πλειόνας hic sibi confinxit Scaliger. Πολλοὶ pro multis ita habes in V. Εὐθύ, quāquam non deerunt, qui etiam ibi pro πολλοῖ scribendum esse existimabunt οἱ πολλοί, vulgaris.“

†) In Cetnu Amaltheao. (p. 15. b.) legitur disente, τὸ ἀντιβάλλειν βιβλίον barbarum esse, elegans τὸ ἀνταναγγένει, aut ἀντεξετάσσει βιβλίον. Sed mirum, quod addit. idem Valere τὸ ἀντιβάλλειν atque ἀντιθέναι, nisi sit, quod τὸ ἀντιβάλλειν est cum altero commutare et ο μεταγνώσκει prius consilium cum posteriori dominat. Nunn. Recte Nunnescius; ἀντιβάλλειν est aliud pronilio dare et unum pro altero substituere; ἀναπέντειον simile recipere in ludo et ψήφοις. Rauw. Apertum est omnibus, ἀντιθέναι legendum esse, non ἀντιθέναι, quod cum verbo ἀντιβάλλειν nihil commune habet. Eustath. p. 1406. ἀντιβάλλειν τὸ ἀντιθέναι. Exemplaria scripta recognoscere

Συρπίζεται: 'Εκαταῖος μέν τοῦτο λέγει "Ιαν ἄν·
οι δ' Ἀττικοὶ αἰδείνουσι φασί. ') t)

a) Correxi vulgatum 'Ιαναν. Ed. Pr. V. Ἀττικοὶ δὲ pro οἱ δι·
Ἀττικοὶ.

atque inter se conferre παραναγνώσκειν dicitur, ut ap. Plat. Theaet. p. 172. E. ὑπογράφη παραναγνωσκομένη, similiter in Ep. Socrat. XXX. p. 59. cf. Toup. ad Longin. Fragm. VI. 5. Pro simplici ἀναγνῶναι legitur Apollod. II. 4. 9. Hoc muntus antiquiorum διορθωτικόν recentiores duobus verbis ἀντιβαλεῖν et ἀντεξέσαι significare solent, quae Phrynicus etiam alio loco App. Soph. p. 27. negat pro ἀνταναγνῶναι bēne graece dici. Ita Lexicon περὶ πνευμάτων a Valckenario editum: ἀντιγράφοις διαφόροις (alternis lectionibus), ἀντιβληθὲν καὶ δροθεθὲν p. 207. "Ιαν ἀντιβάλῃς ὁ μετεγράψω καὶ κατορθώσῃς πρὸς τὸ ἀντιγράφον Euseb. H. Eccl. V. 20. 258. cf. Salmas. ad H. A. p. 785. T. II. Burmann. Nott. ad Vales. de Crit. p. 180. Neque id solum in comparatione librorum in exemplaria transscriptorum dicitur, sed etiam si quis quaelibet alia παράληλα ἔξετάζει, ut v. c. ἔνα πρὸς ἔνα ἀντιβαλεῖν Damasc. Suid. s. Ἐπίκητος, quod, qui integre et sincere loquuntur, ἀντιπαραβάλλειν dicere solent, Isocrat. ad Philipp. 60. 165. Plato Apol. p. 41. B. Aristot. Rhet. I. 9. 108. T. IV. Plutarch. de Glor. Athen. V. 92. T. IX. Apud Hesychium pro Παραμηνᾶς, παραναγνούς, scribendum opinabar παρανείμας, i. q. παρανανείμας.